

## اعلانات و دعا برای دست کشیدن از لعنت کردن دیگران و باطل ساختن لعنت‌ها

گناهانی را اعتراف می‌کنم که اجدادم، والدینم و خودم به خاطر لعنت دیگران در نام اسلام مرتکب شده‌ایم. تصمیم می‌گیرم اجدادم، پدرم و امام‌هایی که اجدادم، پدرم و من را در مراسم لعنت غیرمسلمانان هدایت کرده‌اند ببخشم و رها کنم؛ تمام کسانی را که روی من تأثیر گذاشتند تا مرتکب این گناه شوم را بابت عواقبی که در زندگی به‌واسطه تأثیرات مراسم لعنت غیرمسلمانان تجربه کرده‌ام می‌بخشم و رها می‌کنم.

تصمیم می‌گیرم تمام کسانی که من و یا خانواده‌ام را لعنت کرده‌اند ببخشم.

خداوندا از تو می‌طلبم که من را بابت شرکت در مراسم مذهبی لعنت غیرمسلمانان و بابت لعنت کردن دیگران ببخشی،

همین حالا بخشایشی را که به من ارزانی داشتی دریافت می‌کنم و می‌پذیرم.

خداوندا بر اساس بخشایشی که از تو دریافت کرده‌ام، تصمیم می‌گیرم تا خودم را بابت لعنت کردن دیگران ببخشم.

از گناه لعنت دیگران و هر لعنت دیگری که به‌واسطه این گناه وارد زندگی من شده است دست می‌کشم، آن را باطل می‌سازم.

از نفرت داشتن نسبت به دیگران دست می‌کشم.

از احساسات عمیق و شدیدی که هنگام شرکت در مراسم لعنت غیرمسلمانان و دیگران به من دست می‌داد دست می‌کشم.

به‌واسطه نجاتی که مسیح بر صلیب برای من مهیا ساخته است تمام این قدرت‌ها را در زندگی خودم (و نسل و نوادگانم) می‌شکنم.

خداوندا از تو می‌طلبم تا تمام لعنت‌هایی که در آن‌ها مشارکت داشتم را باطل سازی و افرادی که لعنت کرده‌ام را با برکات پادشاهی خود برکت دهی.

در نام عیسای مسیح، تمام لعنت‌هایی که علیه من جاری شده‌اند را انکار و باطل می‌سازم.

تمام ارواح پلید نفرت و لعنت را انکار می‌کنم و ضمن باطل ساختن قدرتشان در نام عیسای مسیح، به آن‌ها فرمان می‌دهم تا همین حالا من را ترک کنند.

رهایی خداوند را، از تمام لعنت‌هایی که علیه من و خانواده‌ام جاری شدند دریافت می‌کنم. صلح، مهربانی و قدرت برای برکت دادن سایرین را از خداوند دریافت می‌کنم.

لبانم را تقدیس می‌کنم تا در تمام طول عمرم، کلام ستایش و پرستش خداوند و برکات را به زبان آورم.

در نام عیسای مسیح، برکت پادشاهی خداوند را که شامل حیات، صلح، سلامت و شادمانی است را بر خود و خانواده‌ام اعلام می‌کنم.

تمام ارتباطات ناپاک و روابط روحانی ناپاکی که از خدا نیستند با امام‌ها و رهبران اسلامی که من را در مراسم‌های اسلامی شامل مراسم لعنت دیگران و نماز جمعه هدایت کردند، می‌شکنم و باطل می‌سازم.

رهبران اسلامی ای که چنین روابط ناپاک روحانی را با من برقرار کرده و یا به تداوم این روابط کمک کرده‌اند را می‌بخشم و آزاد می‌کنم.

خودم را بابت شرکت در این روابط ناپاک روحانی با مسلمانانی که در مراسم مذهبی اسلامی و نماز جمعه از آن‌ها تقلید کردم می‌بخشم.

خداوندا، از تو می‌طلبم تا تمام گناهانی که در این زمینه مرتکب شده‌ام را ببخشی؛ به خصوص بابت گناهانی از تو طلب بخشش می‌کنم که به واسطه لعنت و نفرت‌ورزی به دیگران مرتکب شدم.

همین حالا هر گره روحانی و یا ارتباطات ناپاک روحانی ای را که با رهبران اسلامی (در اینجا می‌توانید افرادی که نام آن‌ها به ذهنتان می‌آید را نام ببرید) می‌شکنم و خودم را از آن‌ها و آن‌ها را از خودم جدا می‌کنم.

خداوندا، لطفاً ذهن من را از تمامی خاطرات وحدت‌های ناپاکی که داشته‌ام پاک بساز تا بتوانم آزادانه، تمام جانم را وقف تو نمایم.

وظایف تمام ارواح پلیدی که مایل‌اند این گره‌های روحانی ناپاک در من باقی بمانند را باطل می‌سازم و ارواح پلید را فرمان می‌دهم تا همین حالا در نام عیسای مسیح، من را ترک کنند.

خود را وقف عیسای مسیح می‌کنم و تصمیم دارم تنها او را پیروی نمایم.

آمین